

关于深圳市五轮科技股份有限公司  
2023 年度财务报表更正事项的  
专项鉴证报告

众环专字（2025）0600073号

目 录

|               | 起始页码 |
|---------------|------|
| 鉴证报告          |      |
| 专项说明          |      |
| 财务报表更正事项的专项说明 | 1    |

## 关于深圳市五轮科技股份有限公司 2023 年度财务报表更正事项的专项鉴证报告

众环专字（2025）0600073 号

深圳市五轮科技股份有限公司全体股东：

我们接受委托，在审计了深圳市五轮科技股份有限公司（以下简称“五轮科技”）2024 年 12 月 31 日合并及公司的资产负债表，2024 年度合并及公司的利润表、合并及公司的现金流量表和合并及公司的股东权益变动表以及财务报表附注的基础上，对后附的《五轮科技 2023 年度财务报表更正事项的专项说明》（以下简称“专项说明”）中涉及到的五轮科技 2023 年度财务报表更正事项的内容以及对财务报表的影响（以下简称“专项说明相关内容”）执行了鉴证工作。

五轮科技管理层的责任是按照《全国中小企业股份转让系统挂牌公司持续监管指引第 5 号——财务信息更正》的要求编制和披露专项说明，并保证专项说明的内容真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。我们的责任是在执行鉴证工作的基础上对专项说明相关内容提出鉴证结论。

我们按照《中国注册会计师其他鉴证业务准则第 3101 号——历史财务信息审计或审阅以外的鉴证业务》的相关规定执行了鉴证工作。该准则要求我们遵守中国注册会计师职业道德守则，计划和执行鉴证工作以对专项说明相关内容是否不存在重大错报获取合理保证。在鉴证过程中，我们实施了包括检查会计记录、重新计算相关项目金额等我们认为必要的程序。我们相信，我们的鉴证工作作为提出鉴证结论提供了合理的基础。

我们认为，后附的专项说明相关内容在所有重大方面按照《全国中小企业股份转让系统挂牌公司持续监管指引第 5 号——财务信息更正》的规定编制。

本鉴证报告仅供五轮科技以临时报告的形式披露更正后的 2023 年度财务信息之目的使用，不得用作任何其他目的。

(本页无正文，为众环专字(2025)0600073号报告签章页)

中审众环会计师事务所(特殊普通合伙)



中国注册会计师：



巩启春

中国注册会计师：



中国·武汉

2025年4月29日

深圳市五轮科技股份有限公司  
2023年度财务报表更正事项的专项说明

一、更正事项的性质及原因

2024 年 12 月，本公司发现全资子公司香港五轮科技集团有限公司 2023 年为客户提供运输服务应作为代理人按净额法确认收入及运费成本存在跨期、本公司 2023 年股权激励未就限制性股票回购义务确认负债，导致本公司 2023 年度财务报表存在重大会计差错。经本公司第四届董事会第七次会议审议通过，本公司对该会计差错事项进行更正。该会计差错更正事项并非本公司董事、管理层或者财务人员的主观原因造成，且属于偶发事项，故本公司认为不涉及财务造假、财务内控存在重大缺陷的情形。

二、更正事项的财务影响和更正后的财务指标

1、对 2023 年 12 月 31 日合并资产负债表的的影响

| 金额单位：人民币元 |               |               |               |
|-----------|---------------|---------------|---------------|
| 报表项目      | 更正前金额         | 更正后金额         | 更正金额          |
| 应交税费      | 4,254,102.31  | 4,128,302.56  | -125,799.75   |
| 其他应付款     | 595,746.49    | 7,200,627.57  | 6,604,881.08  |
| 库存股       |               | 5,166,450.00  | 5,166,450.00  |
| 未分配利润     | 50,266,431.41 | 48,953,800.08 | -1,312,631.33 |

2、对 2023 年 12 月 31 日资产负债表的影响

| 金额单位：人民币元 |              |               |              |
|-----------|--------------|---------------|--------------|
| 报表项目      | 更正前金额        | 更正后金额         | 更正金额         |
| 其他应收款     | 6,208,985.07 | 7,647,416.15  | 1,438,431.08 |
| 其他应付款     | 4,307,499.14 | 10,912,380.22 | 6,604,881.08 |
| 库存股       | -            | 5,166,450.00  | 5,166,450.00 |

3、对 2023 年度合并利润表的影响

金额单位：人民币元

| 报表项目  | 更正前金额          | 更正后金额          | 更正金额          |
|-------|----------------|----------------|---------------|
| 营业收入  | 326,687,671.69 | 323,523,330.68 | -3,164,341.01 |
| 营业成本  | 208,816,580.77 | 207,090,670.84 | -1,725,909.93 |
| 所得税费用 | 5,213,428.24   | 5,087,628.49   | -125,799.75   |

### 三、更正事项涉及的财务报表附注

#### （一）合并财务报表附注

##### 1、应交税费

更正前：

| 项 目     | 2023 年 12 月 31 日 |
|---------|------------------|
| 企业所得税   | 3,039,367.40     |
| 个人所得税   | 658,969.13       |
| 城市维护建设税 | 244,145.79       |
| 教育费附加   | 110,291.57       |
| 地方教育附加  | 60,955.41        |
| 印花税     | 140,253.01       |
| 车船税     | 120.00           |
| 合 计     | 4,254,102.31     |

更正后：

| 项 目     | 2023 年 12 月 31 日 |
|---------|------------------|
| 企业所得税   | 2,913,567.65     |
| 个人所得税   | 658,969.13       |
| 城市维护建设税 | 244,145.79       |
| 教育费附加   | 110,291.57       |
| 地方教育附加  | 60,955.41        |
| 印花税     | 140,253.01       |
| 车船税     | 120.00           |

|     |              |
|-----|--------------|
| 合 计 | 4,128,302.56 |
|-----|--------------|

## 2、其他应付款

更正前：

|       |                  |
|-------|------------------|
| 项 目   | 2023 年 12 月 31 日 |
| 其他应付款 | 595,746.49       |
| 合 计   | 595,746.49       |

## (1) 其他应付款

## ①按款项性质列示

|         |                  |
|---------|------------------|
| 项 目     | 2023 年 12 月 31 日 |
| 借款及往来款  | 394,779.79       |
| 代缴水电费   | 196,653.50       |
| 代缴个人所得税 | 4,313.20         |
| 合 计     | 595,746.49       |

更正后：

|       |                  |
|-------|------------------|
| 项 目   | 2023 年 12 月 31 日 |
| 其他应付款 | 7,200,627.57     |
| 合 计   | 7,200,627.57     |

## (1) 其他应付款

## ①按款项性质列示

|           |                  |
|-----------|------------------|
| 项 目       | 2023 年 12 月 31 日 |
| 限制性股票回购义务 | 5,166,450.00     |
| 往来款       | 1,833,210.87     |
| 代缴水电费     | 196,653.50       |
| 代缴个人所得税   | 4,313.20         |
| 合 计       | 7,200,627.57     |

## 3、库存股

更正前：

无。

更正后：

| 项 目                    | 年初余额 | 增加           | 减少 | 年末余额         |
|------------------------|------|--------------|----|--------------|
| 为员工持股计划或者股权激励而收购的本公司股份 |      | 5,166,450.00 |    | 5,166,450.00 |
| 合 计                    |      | 5,166,450.00 |    | 5,166,450.00 |

## 4、未分配利润

更正前：

| 项 目                   | 本 年           |
|-----------------------|---------------|
| 调整前上期期末未分配利润          | 31,797,483.06 |
| 调整期初未分配利润合计数（调增+，调减-） | 167,898.56    |
| 调整后期初未分配利润            | 31,965,381.62 |
| 加：本期归属于母公司股东的净利润      | 22,127,234.19 |
| 减：提取法定盈余公积            | 3,826,184.40  |
| 期末未分配利润               | 50,266,431.41 |

更正后：

| 项 目                   | 本 年           |
|-----------------------|---------------|
| 调整前上年年末未分配利润          | 31,797,483.06 |
| 调整年初未分配利润合计数（调增+，调减-） | 167,898.56    |
| 调整后年初未分配利润            | 31,965,381.62 |
| 加：本年归属于母公司股东的净利润      | 20,814,602.86 |
| 减：提取法定盈余公积            | 3,826,184.40  |
| 年末未分配利润               | 48,953,800.08 |

## 5、营业成本

更正前：

(1) 营业收入和营业成本情况

| 项 目  | 本期发生额          |                |
|------|----------------|----------------|
|      | 收入             | 成本             |
| 主营业务 | 318,710,454.73 | 204,307,828.72 |
| 其他业务 | 7,977,216.96   | 4,508,752.05   |
| 合 计  | 326,687,671.69 | 208,816,580.77 |

## (2) 营业收入和营业成本的分解信息

| 合同分类     | 本期发生额          |                |
|----------|----------------|----------------|
|          | 营业收入           | 营业成本           |
| 按商品类型分类： |                |                |
| 电子烟销售收入  | 318,710,454.73 | 204,307,828.72 |
| 服务收入     | 7,616,492.07   | 4,508,752.05   |
| 材料销售收入   | 182,700.73     |                |
| 其他收入     | 178,024.16     |                |
| 合 计      | 326,687,671.69 | 208,816,580.77 |
| 按经营地区分类： |                |                |
| 国外       | 324,243,808.34 | 206,824,749.16 |
| 国内       | 2,443,863.35   | 1,991,831.61   |
| 合 计      | 326,687,671.69 | 208,816,580.77 |

更正后：

## (1) 营业收入和营业成本情况

| 项 目  | 本期发生额          |                |
|------|----------------|----------------|
|      | 收入             | 成本             |
| 主营业务 | 315,546,113.72 | 202,581,918.79 |
| 其他业务 | 7,977,216.96   | 4,508,752.05   |
| 合 计  | 323,523,330.68 | 207,090,670.84 |

## (2) 营业收入和营业成本的分解信息

| 合同分类 | 本期发生额 |      |
|------|-------|------|
|      | 营业收入  | 营业成本 |

|          |                |                |
|----------|----------------|----------------|
| 按商品类型分类： |                |                |
| 电子烟销售收入  | 315,546,113.72 | 202,581,918.79 |
| 服务收入     | 7,616,492.07   | 4,508,752.05   |
| 材料销售收入   | 182,700.73     |                |
| 其他收入     | 178,024.16     |                |
| 合 计      | 323,523,330.68 | 207,090,670.84 |
| 按经营地区分类： |                |                |
| 国外       | 321,079,467.33 | 205,098,839.23 |
| 国内       | 2,443,863.35   | 1,991,831.61   |
| 合 计      | 323,523,330.68 | 207,090,670.84 |

## 6、所得税费用

更正前：

## (1) 所得税费用表

| 项 目     | 本年发生额        |
|---------|--------------|
| 当期所得税费用 | 3,931,273.41 |
| 递延所得税费用 | 1,282,154.83 |
| 合 计     | 5,213,428.24 |

## (2) 会计利润与所得税费用调整过程

| 项 目                     | 本年发生额         |
|-------------------------|---------------|
| 利润总额                    | 27,340,662.43 |
| 按法定/适用税率计算的所得税费用        | 4,093,472.58  |
| 子公司适用不同税率的影响            | 7,626.78      |
| 调整以前期间所得税的影响            | -40,090.34    |
| 非应税收入的影响                | --            |
| 不可抵扣的成本、费用和损失的影响        | 3,061,532.96  |
| 研发费用加计扣除                | -8,234,470.64 |
| 使用前期未确认递延所得税资产的可抵扣亏损的影响 | --            |

|                                |              |
|--------------------------------|--------------|
| 本期未确认递延所得税资产的可抵扣暂时性差异或可抵扣亏损的影响 | 6,325,356.90 |
| 税率调整导致期初递延所得税资产/负债余额的变化        | --           |
| 所得税费用                          | 5,213,428.24 |

更正后：

(1) 所得税费用表

| 项 目     | 本年发生额        |
|---------|--------------|
| 当期所得税费用 | 3,805,473.66 |
| 递延所得税费用 | 1,282,154.83 |
| 合 计     | 5,087,628.49 |

(2) 会计利润与所得税费用调整过程

| 项 目                            | 本年发生额         |
|--------------------------------|---------------|
| 利润总额                           | 25,902,231.35 |
| 按法定/适用税率计算的所得税费用               | 3,885,334.70  |
| 子公司适用不同税率的影响                   | 89,964.91     |
| 调整以前期间所得税的影响                   | -40,090.34    |
| 非应税收入的影响                       | --            |
| 不可抵扣的成本、费用和损失的影响               | 3,061,532.96  |
| 研发费用加计扣除                       | -8,234,470.64 |
| 使用前期未确认递延所得税资产的可抵扣亏损的影响        | --            |
| 本期未确认递延所得税资产的可抵扣暂时性差异或可抵扣亏损的影响 | 6,325,356.90  |
| 税率调整导致期初递延所得税资产/负债余额的变化        | --            |
| 所得税费用                          | 5,087,628.49  |

7、现金流量表补充资料

更正前：

(1) 现金流量表补充资料

| 项 目                              | 本期金额           |
|----------------------------------|----------------|
| 1、将净利润调节为经营活动现金流量：               |                |
| 净利润                              | 22,127,234.19  |
| 加：资产减值准备                         | 2,849,283.22   |
| 信用减值损失                           | -1,563.80      |
| 固定资产折旧、油气资产折耗、生产性生物资产折旧          | 3,223,710.40   |
| 使用权资产折旧                          | 7,406,736.08   |
| 无形资产摊销                           | --             |
| 长期待摊费用摊销                         | 1,414,721.66   |
| 处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失（收益以“—”号填列） | --             |
| 固定资产报废损失（收益以“—”号填列）              | 140,157.22     |
| 公允价值变动损失（收益以“—”号填列）              | 2,491,313.71   |
| 财务费用（收益以“—”号填列）                  | -523,436.68    |
| 投资损失（收益以“—”号填列）                  | -777,929.07    |
| 递延所得税资产减少（增加以“—”号填列）             | 2,250,594.54   |
| 递延所得税负债增加（减少以“—”号填列）             | -179,089.80    |
| 存货的减少（增加以“—”号填列）                 | 7,280,705.41   |
| 经营性应收项目的减少（增加以“—”号填列）            | -313,117.49    |
| 经营性应付项目的增加（减少以“—”号填列）            | -67,301,306.98 |
| 其他                               | --             |
| 经营活动产生的现金流量净额                    | -19,911,987.39 |
| 更正后：                             |                |
| 项 目                              | 上年金额           |
| 1、将净利润调节为经营活动现金流量：               |                |
| 净利润                              | 20,814,602.86  |
| 加：资产减值准备                         | 2,849,283.22   |
| 信用减值损失                           | -1,563.80      |

|                                  |                |
|----------------------------------|----------------|
| 固定资产折旧、油气资产折耗、生产性生物资产折旧          | 3,223,710.40   |
| 使用权资产折旧                          | 7,406,736.08   |
| 无形资产摊销                           |                |
| 长期待摊费用摊销                         | 1,414,721.66   |
| 处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失（收益以“—”号填列） |                |
| 固定资产报废损失（收益以“—”号填列）              | 140,157.22     |
| 公允价值变动损失（收益以“—”号填列）              | 2,491,313.71   |
| 财务费用（收益以“—”号填列）                  | -523,436.68    |
| 投资损失（收益以“—”号填列）                  | -777,929.07    |
| 递延所得税资产减少（增加以“—”号填列）             | 2,250,594.54   |
| 递延所得税负债增加（减少以“—”号填列）             | -179,089.80    |
| 存货的减少（增加以“—”号填列）                 | 7,280,705.41   |
| 经营性应收项目的减少（增加以“—”号填列）            | -313,117.49    |
| 经营性应付项目的增加（减少以“—”号填列）            | -65,988,675.65 |
| 其他                               |                |
| 经营活动产生的现金流量净额                    | -19,911,987.39 |

（二）母公司财务报表附注

1、其他应收款

更正前：

| 项 目   | 2023 年度      |
|-------|--------------|
| 其他应收款 | 6,208,985.07 |
| 合 计   | 6,208,985.07 |

（1）其他应收款

①按账龄披露

| 账 龄   | 2023 年度      |
|-------|--------------|
| 1 年以内 | 5,659,538.40 |

|         |              |
|---------|--------------|
| 1 至 2 年 | 230,282.00   |
| 2 至 3 年 | 793,978.88   |
| 小 计     | 6,683,799.28 |
| 减：坏账准备  | 474,814.21   |
| 合 计     | 6,208,985.07 |

## ②按款项性质分类情况

| 款项性质       | 2023 年度      |
|------------|--------------|
| 出口退税       | 2,202,607.56 |
| 押金、备用金、保证金 | 1,837,101.32 |
| 往来款及其他     | 2,371,297.07 |
| 代扣代缴       | 272,793.33   |
| 小 计        | 6,683,799.28 |
| 减：坏账准备     | 474,814.21   |
| 合 计        | 6,208,985.07 |

## ③按坏账计提方法分类列示

| 类 别                     | 期末余额         |          |            |          |              |
|-------------------------|--------------|----------|------------|----------|--------------|
|                         | 账面余额         |          | 坏账准备       |          | 账面价值         |
|                         | 金额           | 计提比例 (%) | 金额         | 计提比例 (%) |              |
| 单项计提坏账准备                | 470,984.07   | 7.05     | 470,984.07 | 100.00   |              |
| 按组合计提坏账准备               | 6,212,815.21 | 92.95    | 3,830.14   | 0.06     | 6,208,985.07 |
| 组合 1：按账龄组合计提坏账准备的其他应收款  | 1,900,313.00 | 28.43    | 3,830.14   | 0.20     | 1,896,482.86 |
| 组合 2：按无风险组合不提坏账准备的其他应收款 | 4,312,502.21 | 64.52    |            |          | 4,312,502.21 |
| 合 计                     | 6,683,799.28 | ——       | 474,814.21 | ——       | 6,208,985.07 |

## B.期末按组合计提坏账准备的

## 组合中，按无风险组合计提坏账准备的

| 名 称  | 期末余额         |      |         |
|------|--------------|------|---------|
|      | 账面余额         | 坏账准备 | 计提比例(%) |
| 保证金  | 535,782.62   |      |         |
| 备用金  | 451,765.82   |      |         |
| 出口退税 | 2,202,607.56 |      |         |
| 代扣代缴 | 272,793.33   |      |         |
| 押金   | 849,552.88   |      |         |
| 合 计  | 4,312,502.21 |      |         |

## ⑥按欠款方归集的期末余额前五名的其他应收款情况

| 单位名称          | 款项性质   | 期末余额         | 账龄    | 占其他应收款期末余额合计数的比例(%) | 坏账准备期末余额 |
|---------------|--------|--------------|-------|---------------------|----------|
| 国家金库深圳分库      | 应收出口退税 | 2,202,607.56 | 1 年以内 | 32.95               |          |
| 深圳市木仓科技有限公司   | 借款     | 1,000,000.00 | 1 年以内 | 14.96               | 1,774.26 |
| 长江商学院         | 高管学费退费 | 898,000.00   | 1 年以内 | 13.44               | 1,593.28 |
| 国家金库深圳分库      | 保证金    | 306,557.62   | 1 年以内 | 4.59                |          |
| 深圳市中鹏物业集团有限公司 | 押金     | 242,081.88   | 2-3 年 | 3.62                |          |
| 合 计           | ——     | 4,649,247.06 | ——    | 69.56               | 3,367.54 |

## 更正后：

| 项 目   | 2023 年度      |
|-------|--------------|
| 其他应收款 | 7,647,416.15 |
| 合 计   | 7,647,416.15 |

## (2) 其他应收款

## ①按账龄披露

| 账 龄     | 2023 年度      |
|---------|--------------|
| 1 年以内   | 7,097,969.48 |
| 1 至 2 年 | 230,282.00   |
| 2 至 3 年 | 793,978.88   |
| 小 计     | 8,122,230.36 |
| 减：坏账准备  | 474,814.21   |
| 合 计     | 7,647,416.15 |

## ②按款项性质分类情况

| 款项性质       | 2023 年度      |
|------------|--------------|
| 出口退税       | 2,202,607.56 |
| 押金、备用金、保证金 | 1,837,101.32 |
| 往来款及其他     | 2,371,297.07 |
| 代扣代缴       | 272,793.33   |
| 合并范围内往来    | 1,438,431.08 |
| 小 计        | 8,122,230.36 |
| 减：坏账准备     | 474,814.21   |
| 合 计        | 7,647,416.15 |

## ③按坏账计提方法分类列示

| 类 别                    | 期末余额         |             |            |             |              |
|------------------------|--------------|-------------|------------|-------------|--------------|
|                        | 账面余额         |             | 坏账准备       |             | 账面价值         |
|                        | 金额           | 计提比例<br>(%) | 金额         | 计提比例<br>(%) |              |
| 单项计提坏账准备               | 470,984.07   | 5.80        | 470,984.07 | 100.00      |              |
| 按组合计提坏账准备              | 7,651,246.29 | 94.20       | 3,830.14   | 0.05        | 7,647,416.15 |
| 组合 1：按账龄组合计提坏账准备的其他应收款 | 1,900,313.00 | 23.40       | 3,830.14   | 0.20        | 1,896,482.86 |

|                         |              |       |            |    |              |
|-------------------------|--------------|-------|------------|----|--------------|
| 组合 2：按无风险组合不提坏账准备的其他应收款 | 5,750,933.29 | 70.80 |            |    | 5,750,933.29 |
| 合 计                     | 8,122,230.36 | ——    | 474,814.21 | —— | 7,647,416.15 |

## B. 期末按组合计提坏账准备的

组合中，按无风险组合计提坏账准备的

| 名 称     | 期末余额         |      |         |
|---------|--------------|------|---------|
|         | 账面余额         | 坏账准备 | 计提比例(%) |
| 保证金     | 535,782.62   |      |         |
| 备用金     | 451,765.82   |      |         |
| 出口退税    | 2,202,607.56 |      |         |
| 代扣代缴    | 272,793.33   |      |         |
| 押金      | 849,552.88   |      |         |
| 合并范围内往来 | 1,438,431.08 |      |         |
| 合 计     | 5,750,933.29 |      |         |

## ⑥按欠款方归集的期末余额前五名的其他应收款情况

| 单位名称         | 款项性质        | 期末余额         | 账龄    | 占其他应收款期末余额合计数的比例(%) | 坏账准备期末余额 |
|--------------|-------------|--------------|-------|---------------------|----------|
| 国家金库深圳分库     | 应 收 出 口 退 税 | 2,202,607.56 | 1 年以内 | 27.12               |          |
| 香港五轮科技集团有限公司 | 往来款         | 1,438,431.08 | 1 年以内 | 17.71               |          |
| 深圳市木仓科技有限公司  | 借款          | 1,000,000.00 | 1 年以内 | 12.31               | 1,774.26 |
| 长江商学院        | 高 管 学 费 退 费 | 898,000.00   | 1 年以内 | 11.06               | 1,593.28 |
| 国家金库深圳分库     | 保证金         | 306,557.62   | 1 年以内 | 3.77                |          |
| 合 计          | ——          | 5,845,596.26 | ——    | 71.97               | 3,367.54 |

## 2、其他应付款

更正前：

| 项 目   | 2023 年 12 月 31 日 |
|-------|------------------|
| 其他应付款 | 4,307,499.14     |
| 合 计   | 4,307,499.14     |

## (1) 其他应付款

①按款项性质列示

| 项 目     | 2023 年 12 月 31 日 |
|---------|------------------|
| 借款及往来款  | 394,779.79       |
| 代缴水电费   | 196,653.50       |
| 代缴个人所得税 | 4,313.20         |
| 合并范围内往来 | 3,711,752.65     |
| 合 计     | 4,307,499.14     |

更正后：

| 项 目   | 2023 年 12 月 31 日 |
|-------|------------------|
| 其他应付款 | 10,912,380.22    |
| 合 计   | 10,912,380.22    |

## (2) 其他应付款

①按款项性质列示

| 项 目       | 2023 年 12 月 31 日 |
|-----------|------------------|
| 限制性股票回购义务 | 5,166,450.00     |
| 借款及往来款    | 1,833,210.87     |
| 代缴水电费     | 196,653.50       |
| 代缴个人所得税   | 4,313.20         |
| 合并范围内往来   | 3,711,752.65     |
| 合 计       | 10,912,380.22    |

## 3、库存股

更正前：

无。

更正后：

| 项 目                    | 年初余额 | 增加           | 减少 | 年末余额         |
|------------------------|------|--------------|----|--------------|
| 为员工持股计划或者股权激励而收购的本公司股份 |      | 5,166,450.00 |    | 5,166,450.00 |
| 合 计                    |      | 5,166,450.00 |    | 5,166,450.00 |

四、更正事项的其他影响

无。

五、更正事项的批准情况

本次财务报表更正议案已经 2025 年 4 月 29 日本公司第四届董事会第七次会议审议通过。本次财务报表更正议案尚需提交本公司股东大会审议。

为了更好地理解本次会计差错更正的情况，本专项说明应当与已审计的更正后财务报表及其审计报告一并阅读。

深圳市五轮科技股份有限公司董事会

2025年4月29日